



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 462 452  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ANICURA DYRESYKEHUS STJØRDAL AS  
Forretningsadresse: Stokmovegen 14  
7500 STJØRDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Romundset Hauge  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		20 286 950	18 183 074
Annen driftsinntekt		204 108	
<b>Sum inntekter</b>		<b>20 491 058</b>	<b>18 183 074</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 812 995	2 960 315
Lønnskostnad	1	8 559 880	8 427 471
Avskrivning på varige driftsmidler	2	991 788	915 000
Annen driftskostnad	1	3 062 857	2 544 778
<b>Sum kostnader</b>		<b>16 427 521</b>	<b>14 847 563</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 063 536</b>	<b>3 335 510</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		88 699	8 422
Annen renteinntekt		1 695	19 606
Annen finansinntekt		561	100
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>90 954</b>	<b>28 128</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		834	
Annen rentekostnad			3 055
Annen finanskostnad		18 491	5 855
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>19 326</b>	<b>8 910</b>
<b>Netto finans</b>		<b>71 629</b>	<b>19 218</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 135 165</b>	<b>3 354 728</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	956 858	813 121
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 178 308</b>	<b>2 541 607</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 178 308</b>	<b>2 541 607</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 178 308</b>	<b>2 541 607</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	4,5		1 050 000
Avgitt konsernbidrag	4	3 217 404	2 685 598
Overføringer annen egenkapital	4	-39 097	-1 193 991
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 178 308</b>	<b>2 541 607</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	86 286	82 101
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>86 286</b>	<b>82 101</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	2 067 588	1 121 904
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	6 821 252	1 224 714
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 888 840</b>	<b>2 346 618</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 975 126</b>	<b>2 428 719</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		724 216	739 970
<b>Sum varer</b>		<b>724 216</b>	<b>739 970</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		131 221	80 022
Andre kortsiktige fordringer		310 173	102 130
Konsernfordringer	5		4 105 797
<b>Sum fordringer</b>		<b>441 395</b>	<b>4 287 949</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	10 800	959 772
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 800</b>	<b>959 772</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 176 411</b>	<b>5 987 691</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>10 151 537</b>	<b>8 416 410</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	515 970	555 066
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>515 970</b>	<b>555 066</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>615 970</b>	<b>655 066</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 959 118	850 552
Skyldig offentlige avgifter		460 798	949 366
Utbytte	4,5		1 050 000
Kortsiktig konserngjeld	5	6 097 535	4 054 525
Annen kortsiktig gjeld		1 018 117	856 901
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 535 567</b>	<b>7 761 344</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 535 567</b>	<b>7 761 344</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>10 151 537</b>	<b>8 416 410</b>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo

## Noter 2018

### Note 1 - Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mv

Lønnskostnader består av følgende poster

	2018	2017
Lønn	7 125 880	6 906 727
Arbeidsgiveravgift	1 036 214	1 007 626
Pensjonskostnader	222 997	239 684
Andre lønnsrelaterte ytelser	174 789	273 435
<b>Totalt</b>	<b>8 559 880</b>	<b>8 427 471</b>

**Antall årsverk** **14** **14**

	Daglig leder	Styret
Lønninger	986 714	986 714
Pensjonspremie	19 863	19 863

Daglig leder sitter også i styret.

Styrets leder har ingen opsjons-, bonus- eller etterlønsordninger i selskapet. Han er ansatt i konsernselskapet Anicura AS. Daglig leder har ingen opsjons-, bonus- eller etterlønsordninger i selskapet.

### Pensjon

Selskapet har pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsforpliktelser er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad.

### Revisor

Kostnadsført honorar for revisjon er kr 53 366 eksklusive merverdiavgift. Beløpet gjelder i sin helhet lovpålagt revisjon.



Anicura Dyresykehus Stjørdal AS

## Noter 2018

### Note 2 - Varige driftsmidler

	<b>Maskiner og anlegg</b>
Anskaffelseskost pr. 1/1	6 577 400
+ Tilgang	7 534 010
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>14 111 410</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	4 230 782
+ Ordinære avskrivninger	991 788
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>5 222 570</b>
<b>Balansført verdi pr 31/12</b>	<b>8 888 840</b>
Prosentstøt for ord. avskr.	10-10

### Note 3 - Skatt

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	4 135 165
+ Permanente og andre forskjeller	8 035
+ Endring i midlertidige forskjeller	35 247
<b>= Inntekt før fradrag for konsernbidrag</b>	<b>4 178 447</b>
- Ytet konsernbidrag	4 178 447
<b>= Inntekt</b>	<b>0</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	961 043
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>961 043</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-4 185
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>956 858</b>
Skattesats i inntektsåret	23

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	961 043
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-961 043
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

Noter for Anicura Dyresykehus Stjørdal AS

Organisasjonsnr. 998462452



## Anicura Dyresykehus Stjørdal AS

### Noter 2018

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2018	2017
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-375 160	-358 216
+ Utestående fordringer	-17 051	1 252
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-392 211</b>	<b>-356 964</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	392 211	356 964
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>392 211</b>	<b>356 964</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>86 286</b>	<b>82 102</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	4
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Bokført utsatt skattefordel</b>	<b>86 286</b>	<b>82 101</b>

#### Note 4 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	555 066	655 066
Tilført fra årsresultat		3 178 308	3 178 308
- Avgitt konsernbidrag		-3 217 404	-3 217 404
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>515 970</b>	<b>615 970</b>

#### Note 5 - Mellomværende konsern

Selskapet har pr. 31.12. følgende mellomværende med andre selskap i konsernet:

	2018	2017
Fordringer på konsernselskap	0	4 105 797
Gjeld til konsernselskap	6 097 535	5 104 525

#### Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skyldig skattetrekk er per 31.12 kr. 284 966. Selskapet har stilt garanti for skattetrekksmidler med kr.431 000

#### Note 7 - Antall aksjer, aksjeeiere

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
------	------------	--------	-----------

Noter for Anicura Dyresykehus Stjørdal AS

Organisasjonsnr. 998462452



Anicura Dyresykehus Stjørdal AS

## Noter 2018

Anicura AS	911 627 604	100	100,00 %
------------	-------------	-----	----------

### Note 8 - Nærstående parter

Styremedlemmene Hege Jøntvedt og Per Engum er eiere av Sandgata 3 og 5. Denne eiendommen leies ut til Anicura Dyresykehus Stjørdal AS i henhold til inngått leiekontrakt. Leieavtalen er på markedsmessige vilkår.



Anicura Dyresykehus Stjørdal AS

## Resultatregnskap

	Note	2018	2017
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		20 286 950	18 183 074
Annen driftsinntekt		204 108	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>20 491 058</b>	<b>18 183 074</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		3 812 995	2 960 315
Lønnskostnad	1	8 559 880	8 427 471
Avskrivning på varige driftsmidler	2	991 788	915 000
Annen driftskostnad	1	3 062 857	2 544 778
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>16 427 521</b>	<b>14 847 563</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>4 063 536</b>	<b>3 335 510</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		88 699	8 422
Annen renteinntekt		1 695	19 606
Annen finansinntekt		561	100
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>90 954</b>	<b>28 128</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		834	0
Annen rentekostnad		0	3 055
Annen finanskostnad		18 491	5 855
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>19 326</b>	<b>8 910</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>71 629</b>	<b>19 218</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>4 135 165</b>	<b>3 354 728</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	956 858	813 121
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>3 178 308</b>	<b>2 541 607</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>3 178 308</b>	<b>2 541 607</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte	4,5	0	1 050 000
Avgitt konsernbidrag	4	3 217 404	2 685 598
Overføringer annen egenkapital	4	(39 097)	(1 193 991)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>3 178 308</b>	<b>2 541 607</b>



Anicura Dyresykehus Stjørdal AS

**Balanse pr. 31.12.2018**

	Note	31.12.2018	31.12.2017
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	86 286	82 101
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>86 286</b>	<b>82 101</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	2 067 588	1 121 904
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	6 821 252	1 224 714
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 888 840</b>	<b>2 346 618</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>8 975 126</b>	<b>2 428 719</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		724 216	739 970
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		131 221	80 022
Fordringer på konsernselskap	5	0	4 105 797
Andre kortsiktige fordringer		310 173	102 130
<b>Sum fordringer</b>		<b>441 395</b>	<b>4 287 949</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	10 800	959 772
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1 176 411</b>	<b>5 987 691</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>10 151 537</b>	<b>8 416 410</b>



Anicura Dyresykehus Stjørdal AS

**Balanse pr. 31.12.2018**

	Note	31.12.2018	31.12.2017
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	515 970	555 066
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>515 970</b>	<b>555 066</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>615 970</b>	<b>655 066</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		1 959 118	850 552
Skyldig offentlige avgifter		460 798	949 366
Utbytte	4,5	0	1 050 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	5	6 097 535	4 054 525
Annen kortsiktig gjeld		1 018 117	856 901
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>9 535 567</b>	<b>7 761 344</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>9 535 567</b>	<b>7 761 344</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>10 151 537</b>	<b>8 416 410</b>

STJØRDAL den 30. april 2019

Erik Romundset Hauge  
Styreleder

Hege Jøntvedt  
Styremedlem / daglig leder

Per Jørgen Engum  
Styremedlem



Anicura Dyresykehus Stjørdal AS

## Årsberetning 2018

### Virksomhetens art

Selskapet driver veterinærtjenester i Bragerhagen 32. Selskapets forretningskontor ligger i Drammen kommune.

### Utvikling i resultat og stilling

	2018	2017
Driftsinntekter	20 491 058	18 183 074
Driftsresultat	4 063 536	3 335 510
Årsresultat	3 178 308	2 541 607
	<b>31.12.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
Balansesum	10 151 537	8 416 410
Egenkapital	615 970	655 066
Egenkapitalprosent	6,1%	7,8%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 18 183 074 i fjor til kr 20 491 058 i år, en økning på 12,7 %. Årsresultatet ble kr 3 178 308 mot kr 2 541 607 i fjor, en økning på 25,1 %.

Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten anses som tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det framlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2017, og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var i 2017 på x,x %, mot x,x % i 2016.

Det er ikke rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

### Likestilling mellom kjønnene

Av selskapets xx ansatte, er det xx kvinner og x menn. Styret består av 1 kvinne og 1 mann.

Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelse.

### Miljørapport

Selskapets virksomhet medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.



Anicura Dyresykehus Stjørdal AS

## Årsberetning 2018

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 3 178 308:

Avgitt konsernbidrag	3 217 404
Overføring annen egenkapital	-39 097
<b>Totalt</b>	<b>3 178 308</b>

STJØRDAL den 2018

Øyvind Johnsen Brøgger  
Styreleder

NN  
Styremedlem / daglig leder



**Årsregnskap 2018  
for**

**Anicura Dyresykehus Stjørdal AS**

Foretaksnr. 998462452